CONVOCAÇÃO GERAL VIII              Macapá (AP),25 de Abril de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 1

1. A Comissão Organizadora - conforme Portaria n° 0473/2015 - SEED - do Processo Seletivo Simplificado de 2016, que rege sobre o

Provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de Professores, Pedagogos,

Cuidadores, Intérpretes em Libras, Especialistas em Educação: Psicólogo, Fonoaudiólogo e Assistente Social, na modalidade horista, para

atuarem na Educação Básica – Ensino Fundamental e Médio – nas Escolas Estaduais e Centros Especializados, situados nos Municípios (Zonas

Urbana e Rural, e Distritos), no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CADASTRO RESERVA

referente ao Edital nº 001/2016-SEED/GEA.

2. CRONOGRAMA PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO CURRÍCULO DOS CANDIDATOS DO

CADASTRO RESERVA REFERENTE AO EDITAL nº 001/2016-SEED/GEA.

3. Para tanto, a entrega da documentação ocorrerá no Auditório do Centro Cultural Franco-Amapaense, situado na Av.

General Gurjão, nº 32 - Bairro Central, Macapá-AP, conforme CRONOGRAMA abaixo:

4. TRAZER COMPROVANTE BANCÁRIO BANCO DO BRASIL.

CONVOCAÇÃO GERAL VIII              Macapá (AP),25 de Abril de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 2

SEGUNDA FEIRA    DAS          08H    ÀS    16H                  25/04/2016

AMAPÁ  -  CALÇOENE  -   CUTIAS  -  FERREIRA GOMES  -  ITAUBAL  -  LARANJAL DO JARI  -  MACAPÁ URBANO  -  MACAPÁ
BAILIQUE - MACAPÁ RURAL  -  MAZAGÃO  -  OIAPOQUE  -  PEDRA BRANCA  -  PORTO GRANDE  -    SANTANA URBANA  -

SANTANA RURAL  -   SERRA DO NAVIO -  TARTARUGALZINHO  -  VITÓRIA DO JARI

CUIDADOR

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

388979 WELLINGTON PANTOJA CAVALHEIRO CUIDADOR PNE AMAPÁ 100 CADASTRO RESERVA

381241 SILVANA DOS SANTOS ALVES CUIDADOR PNE CALÇOENE 66 CADASTRO RESERVA

380434 MARIA APARECIDA IDALINA SACRAMENTO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

381866 MARIA IVANETE PINHEIRO NERY SEABRA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

379955 PAULA MAINARA FERNANDES DE LIMA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

385402 LUZIA AMARAL BRAZÃO VILHENA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

382499 REGINA KATIA FERNANDES LOBATO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

380948 KISLEY DA SILVA ABREU CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

379637 LEONIDAS VAZ DA COSTA JUNIOR CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

384230 VANESSA FARIAS DA ROSA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

388551 LANA PATRICIA TORRES TRINDADE CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

387682 MARIA LUIZA SERRÃO PINTO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

381112 ROGERIA DAS NEVES PEREIRA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL VIII              Macapá (AP),25 de Abril de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 3

384030 MONES DA LIMA BRAGA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

381205 CHRISTIANE DE SOUZA BASTOS CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

385876 MARIA ILMA BARBOSA FERREIRA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

386799 REGINA CONCEICAO MARVAO CUIDADOR PNE MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

381929 ROSIRENE LOBO LEMOS CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

388194 RAIMUNDA HELENA DE MELO COSTA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

387071 ELY MARQUES SANTANA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ BAILIQUE 62 CADASTRO RESERVA

386548 FRANCISCO DE ASSIS MENDES LEAO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 74 CADASTRO RESERVA

380892 MARIA MADALENA CASTELO DA SILVA CUIDADOR AFRO MACAPÁ RURAL 70 CADASTRO RESERVA

384080 RAIMUNDA DE ALMEIDA SOUSA CUIDADOR PNE MAZAGÃO 74 CADASTRO RESERVA

385496 FRANCINEIDE DO SOCORRO SANTOS DA LUZ CUIDADOR A.CONC MAZAGÃO 74 CADASTRO RESERVA

384527 MARIA IVANETE MORAIS DA COSTA CUIDADOR A.CONC MAZAGÃO 74 CADASTRO RESERVA

383494 ONEIDE FERNANDES DOS SANTOS CUIDADOR PNE MAZAGÃO 74 CADASTRO RESERVA

380220 IVANEIDE MORAES GOMES CUIDADOR A.CONC MAZAGÃO 72 CADASTRO RESERVA

388460 EDILENE RODRIGUES DE ALMEIDA CUIDADOR A.CONC PEDRA BRANCA 62 CADASTRO RESERVA

386738 ROSENILDA MENDES DUTRA CUIDADOR PNE PEDRA BRANCA 58 CADASTRO RESERVA

381896 GEANE MONTEIRO DOS SANTOS CUIDADOR A.CONC SANTANA 70 CADASTRO RESERVA

382107 ALESSANDRA DA SILVA ALFAIA CUIDADOR A.CONC SANTANA 70 CADASTRO RESERVA

388449 SILVIANE SANTOS PACHECO CUIDADOR A.CONC SANTANA 70 CADASTRO RESERVA

385428 ALESSANDRA COSTA CARDOSO CUIDADOR A.CONC SANTANA 70 CADASTRO RESERVA

389779 JOSENI DA SILVA NUNES CUIDADOR PNE SANTANA 70 CADASTRO RESERVA

389454 ARLETE SOCORRO DO ROSARIO DA SILVA CUIDADOR A.CONC SANTANA 70 CADASTRO RESERVA

381578 MICHELE PANTOJA SIMPLÍCIO CUIDADOR A.CONC SANTANA 70 CADASTRO RESERVA

387910 BENILSE FERREIRA DE ARAUJO FERREIRA CUIDADOR A.CONC SANTANA 70 CADASTRO RESERVA

379631 JOAO CARLOS GAMA SANCHES CUIDADOR A.CONC SERRA DO NAVIO 60 CADASTRO RESERVA

390264 MARCELA CLAUDIA CAMPOS DA SILVA CUIDADOR A.CONC VITORIA DO JARI 80 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL VIII              Macapá (AP),25 de Abril de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 4

EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

386343 MARIANILCEMAGAVEDEOLIVEIRA 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPÁ 53 CADASTRO RESERVA

386074 FERNANDO SILVA DE MIRANDA 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPÁ 53 CADASTRO RESERVA

388104 MARIA RAIMUNDA NASCIMENTO RIBEIRO ARTES PNE AMAPÁ 69 CADASTRO RESERVA

384100 AUDERLEIA PANTOJA DASILVA ED. FÍSICA A.CONC AMAPÁ 49 CADASTRO RESERVA

390198 RUBICLEI DA SILVA RIBEIRO ED. FÍSICA A.CONC AMAPÁ 49 CADASTRO RESERVA

384672 SUSETE MACIEL DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC CALÇOENE 53 CADASTRO RESERVA

384275 WALTERLENY ALMEIDA SANTOS CIÊNCIAS A.CONC CALÇOENE 49 CADASTRO RESERVA

382507 ANTONIO MARCOS DE SOUZA SANTOS GEOGRAFIA A.CONC CALÇOENE 20 CADASTRO RESERVA

387451 ADEMIR DE JESUS AMARAL PEDROSO HISTÓRIA A.CONC CALÇOENE 30 CADASTRO RESERVA

388503 DANIELE MONTEIRO VIDAL HISTÓRIA A.CONC CALÇOENE 29 CADASTRO RESERVA

388301 KAIRO BRITO DOS SANTOS ED. FÍSICA A.CONC CUTIAS 62 CADASTRO RESERVA

385322 JOSIANE FERREIRA CORTES E SILVA FILOSOFIA A.CONC CUTIAS 65 CADASTRO RESERVA

386033 ALANA PATRICIA BARBOSA MIRA FILOSOFIA A.CONC CUTIAS 62 CADASTRO RESERVA

387660 JESIEIDE PINHEIRO FERREIRA HISTÓRIA A.CONC CUTIAS 56 CADASTRO RESERVA

379871 ANA RICHA  SANTOS DAS NEVES ED. FÍSICA A.CONC FERREIRA 68 CADASTRO RESERVA

386460 KEILA DE MELO GURJAO ED. FÍSICA A.CONC ITAUBAL 59 CADASTRO RESERVA

380095 MARLENE DANTAS MACEDO 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 62 CADASTRO RESERVA

381720 ELIZABETH FREITAS DO NASCIMENTO 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 62 CADASTRO RESERVA

383344 HELODÍ GONÇALVES CORDEIRO 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 62 CADASTRO RESERVA

385650 MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO ALMEIDA 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 62 CADASTRO RESERVA

389089 CLEBE DE CARVALHO SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 62 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL VIII              Macapá (AP),25 de Abril de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 5

381547 MARIA NILDA LIMA PEREIRA 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 62 CADASTRO RESERVA

388031 MARCIA DA CONCEIÇÃO BRAGA DOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 59 CADASTRO RESERVA

387395 PABLA DANIELE FREITAS SENA CIÊNCIAS A.CONC LARANJAL 59 CADASTRO RESERVA

382392 MAYRA NAJARA BARARUA PACHECO ED. FÍSICA A.CONC LARANJAL 59 CADASTRO RESERVA

379460 JAILSON DA SILVA E SILVA MATEMÁTICA A.CONC LARANJAL 59 CADASTRO RESERVA

385655 WILDSON POMBO SOUSA MATEMÁTICA A.CONC LARANJAL 59 CADASTRO RESERVA

388577 ANDRESA FERNANDES DUARTE L.PORTUGUESA A.CONC MACAPÁ 80 CADASTRO RESERVA

383742 TATIANA DE SOUZA BARROS RIBEIRO L.PORTUGUESA A.CONC MACAPÁ 80 CADASTRO RESERVA

379824 ROSEANNY PINHEIRO DE CARVALHO DO ROSARIO L.PORTUGUESA A.CONC MACAPÁ 80 CADASTRO RESERVA

389661 NATAN FELIPE LIMA DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

389247 JANAINA CARVALHO NOGUEIRA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

382083 DINEIA DOS ANJOS GADELHA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

381844 MARISELMA MIRANDA DA SILVA 1º AO 5º ANO PNE MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

383154 CONCEIÇÃO DA SILVA DUARTE 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

383941 PRISCILA JULIA DA CONCEICAO NAVEGANTES 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

383200 FABRINY RAYMARA SOUZA DOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

388731 PATRICIA ANDRADE SANTANA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

383458 MICHELA BARRETO ROLLA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

386521 IRANILDA LOBATO RODRIGUES 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

386253 SOLANGE DÂMBERDAN RAMOS ALFAIA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

389325 VANUSA LEITE RABELO 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

387069 LILIAN PATRICIA FERNANDES BARRETO 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 61 CADASTRO RESERVA

387011 ROSANGELA CARDOSO DE OLIVEIRA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 61 CADASTRO RESERVA

389911 ELIÚDE CASTRO DOS SANTOS SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 61 CADASTRO RESERVA

380068 GEOVANA CAETANO PEREIRA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 61 CADASTRO RESERVA

383179 ELIANE CRISTINA DIAS DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 61 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL VIII              Macapá (AP),25 de Abril de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 6

386514 ALCIRENE RIBEIRO DE MORAES 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 61 CADASTRO RESERVA

388022 MANOEL RAIMUNDO DOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 61 CADASTRO RESERVA

383130 ELIDIA SENA FONSECA FERREIRA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 61 CADASTRO RESERVA

387332 NATHACHA TAILINE DE ALMEIDA MACHADO 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 61 CADASTRO RESERVA

386194 EDNA VIEIRA BASTOS 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 61 CADASTRO RESERVA

387572 FABIOLA NAHUM CASTELO 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 60 CADASTRO RESERVA

386080 ALINE SUELEN DE SOUZA COUTINHO LACERDA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 60 CADASTRO RESERVA

382444 VALDENIRA   BATISTA DOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 60 CADASTRO RESERVA

380456 JOSE MARIA GIRAO DE QUEIROZ 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 59 CADASTRO RESERVA

380733 SANDRO RODRIGUES MARQUES 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 59 CADASTRO RESERVA

380637 IVALDO CORREA DA COSTA 1º AO 5º ANO PNE MACAPÁ RURAL 59 CADASTRO RESERVA

379896 JOSEFA JOSELIA PEREIRA DOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 59 CADASTRO RESERVA

380410 MARCIA DE MELO COELHO RODRIGUES 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 59 CADASTRO RESERVA

385145 ELIDA GOMES DA SILVA GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ RURAL 45 CADASTRO RESERVA

381448 MARCIA RAQUEL DOS PASSOS SERIQUE GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ RURAL 40 CADASTRO RESERVA

381387 LEANDRO ROCHA QUEIROZ L. PORTUGUESA A.CONC MACAPÁ RURAL 59 CADASTRO RESERVA

379892 ELIANA SOARES DA SILVA MATEMÁTICA A.CONC MACAPÁ RURAL 40 CADASTRO RESERVA

381079 SONELI CHAGAS DE ALMEIDA SOCIOLOGIA AFRO MACAPÁ RURAL 40 CADASTRO RESERVA

382216 DILMA BORGES TENORIO 1º AO 5º ANO A.CONC MAZAGÃO 55 CADASTRO RESERVA

388291 ROSILENE ASSUNÇÃO VIANA BARRETO 1º AO 5º ANO A.CONC MAZAGÃO 55 CADASTRO RESERVA

383201 ANDERSON FERREIRA CARDOSO BIOLOGIA A.CONC MAZAGAO 62 CADASTRO RESERVA

386041 RAQUEL DE SOUZA PINHEIRO DA SILVA ED.FÍSICA A.CONC MAZAGÃO 67 CADASTRO RESERVA

387826 MARIA DO SOCORRO LOPES CARDOSO CORREA L. PORTUGUESA PNE MAZAGÃO 58 CADASTRO RESERVA

385964 GERVÁZIO GOMES RODRIGUES L. PORTUGUESA A.CONC MAZAGÃO 58 CADASTRO RESERVA

381545 MARCELY ASSUNÇÃO DOS SANTOS L. PORTUGUESA A.CONC MAZAGÃO 56 CADASTRO RESERVA

388030 BRUNA MOREIRA SIMOES ED.FÍSICA A.CONC OIAPOQUE 68 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL VIII              Macapá (AP),25 de Abril de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 7

381883 MARCELO DE SOUZA RODRIGUES L. PORTUGUESA A.CONC OIAPOQUE 23 CADASTRO RESERVA

383453 DRÍCIA RAIANE DA CONCEIÇÃO PAIXÃO HISTÓRIA A.CONC PEDRA BRANCA 43 CADASTRO RESERVA

386208 EDIVANA MONTEIRO DA CRUZ 1º AO 5º ANO A.CONC PORTO GRANDE 71 CADASTRO RESERVA

390333 ELIONAI LOBO DE QUEIROZ ARTES A.CONC PORTO GRANDE 65 CADASTRO RESERVA

381781 HARLLEN RAFAEL SANTOS DA COSTA ED.FÍSICA A.CONC PORTO GRANDE 68 CADASTRO RESERVA

382098 JOSELY CARMO DE OLIVEIRA ED.FÍSICA A.CONC PORTO GRANDE 65 CADASTRO RESERVA

383119 MARIA CELESTE DE OLIVEIRA DOS ANJOS FILOSOFIA A.CONC PORTO GRANDE 40 CADASTRO RESERVA

379883 SAMUEL RODRIGUES BARBOSA L. PORTUGUESA A.CONC PORTO GRANDE 65 CADASTRO RESERVA

384013 HEVELY MAIRA MIRA VIANA MATEMÁTICA A.CONC PORTO GRANDE 56 CADASTRO RESERVA

385925 SUELI CAMPOS DE ALBUQUERQUE FILOSOFIA INDIGENA SANTANA 63 CADASTRO RESERVA

384891 CARMEL ALBUQUERQUE BORGES GEOGRAFIA A.CONC SANTANA 56 CADASTRO RESERVA

384305 AILA CAROLINE RODRIGUES DA COSTA GEOGRAFIA A.CONC SANTANA 56 CADASTRO RESERVA

380619 KELEN CAVALACNTE GOMES L.E ESPANHOL A.CONC SANTANA 46 CADASTRO RESERVA

381280 MARIA GORETE SILVA BARROS L.E INGLÊS A.CONC SANTANA 55 CADASTRO RESERVA

383450 EDSON VANDER DE CASTRO SANTOS MATEMÁTICA A.CONC SANTANA 71 CADASTRO RESERVA

380539 CLEICIANE SOARES BASTOS 1º AO 5º ANO A.CONC SANTANA RURAL 59 CADASTRO RESERVA

384825 JOELMA DE MATOS CAMPOS 1º AO 5º ANO A.CONC SANTANA RURAL 59 CADASTRO RESERVA

385664 JAENI SOUZA RODRIGUES 1º AO 5º ANO A.CONC SANTANA RURAL 59 CADASTRO RESERVA

390118 DULCINEIA LOBATO MONTEIRO 1º AO 5º ANO A.CONC SANTANA RURAL 59 CADASTRO RESERVA

383289 RONDINEI GARCIA DA SILVA MATEMÁTICA A.CONC SANTANA RURAL 46 CADASTRO RESERVA

387885 FERNANDO BARBOSA MARECO MATEMÁTICA A.CONC SANTANA RURAL 46 CADASTRO RESERVA

382239 JUCICLEA DOS SANTOS SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC
SERRA DO

NAVIO 69 CADASTRO RESERVA

384940 KAREN CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA ED.FÍSICA A.CONC
SERRA DO

NAVIO 40 CADASTRO RESERVA

384316 RAFAELA SANTOS DA SILVA ED.FÍSICA A.CONC
SERRA DO

NAVIO 29 CADASTRO RESERVA

384480 SIANE DOS SANTOS ABREU ED.FÍSICA A.CONC SERRA DO 20 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL VIII              Macapá (AP),25 de Abril de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 8

NAVIO

379556 NEDIANE MATOS DO NASCIMENTO GOMES L.E INGLÊS A.CONC
SERRA DO

NAVIO 65
CLASSIFICADO / RETIFICADO-

CADASTRO RESERVA

390284 SAMANTA DOS SANTOS ED.FÍSICA A.CONC TARTARUGAL 55 CADASTRO RESERVA

382445 FRANCISCO EDUARDO BARBOSA SOARES ED.FÍSICA AFRO TARTARUGAL 53 CADASTRO RESERVA

387628 PRISCILA NOGUEIRA DA SILVA BIOLOGIA A.CONC VITORIA DO JARI 36 CADASTRO RESERVA

380196 MOISES SOUSA DOS SANTOS BIOLOGIA A.CONC VITORIA DO JARI 35 CADASTRO RESERVA

380922 DULCE NAGILA LIMA DE SOUSA FILOSOFIA A.CONC VITORIA DO JARI 74 CADASTRO RESERVA

379791 KELLEN GOES RODRIGUES DA SILVA MATEMÁTICA A.CONC VITORIA DO JARI 69 CADASTRO RESERVA

379516 IZAAC VALENTE DOS SANTOS MATEMÁTICA A.CONC VITORIA DO JARI 68 CADASTRO RESERVA

ENSINO ESPECIAL

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

386451 WANDERLÚCIA ARAÚJO DA SILVA ENSINO ESPECIAL A.CONC AMAPÁ 66 CADASTRO RESERVA

384149 JEANE OLIVEIRA SANTIAGO ENSINO ESPECIAL A.CONC LARANJAL 68 CADASTRO RESERVA

384126 BISMARCK SANTIAGO DE LIMA ENSINO ESPECIAL A.CONC LARANJAL 68 CADASTRO RESERVA

380904 IZABEL DO SOCORRO NOGUEIRA ALMEIDA ENSINO ESPECIAL A.CONC LARANJAL 66 CADASTRO RESERVA

384162 ALDILENE NUNES MESQUITA ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPÁ 75 CADASTRO RESERVA

388337 LANA PANTOJA FAYAL ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPÁ 75 CADASTRO RESERVA

385277 LUANNY MARIA ALMEIDA VIDAL ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPÁ 74 CADASTRO RESERVA

379670 LEILA DA SILVA MENDES ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPÁ 72 CADASTRO RESERVA

382088 ODILENE SANTIAGO IGREJA ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPÁ 72 CADASTRO RESERVA

379850 ICARO DO ESPIRITO SANTO PINON ENSINO ESPECIAL PNE MACAPÁ 72 CADASTRO RESERVA

380104 ROSALINA DA SILVA MIRA ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPÁ 72 CADASTRO RESERVA

388809 LUCIDALVA RIBEIRO GONÇALVES ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPÁ 72 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL VIII              Macapá (AP),25 de Abril de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 9

380240 LEICA DE SOUZA SANTANA ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPÁ 72 CADASTRO RESERVA

387635 NILZA PINHEIRO SOARES ENSINO ESPECIAL A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

381906 ELUANA BARBOSA DOS SANTOS ENSINO ESPECIAL PNE MACAPÁ RURAL 55 CADASTRO RESERVA

386070
MARIELY CAROLINA DO SOCORRO MENDES
GONÇALVES ENSINO ESPECIAL PNE SANTANA 66 CADASTRO RESERVA

382052 ANA CAROLINA DA SILVA PINTO ENSINO ESPECIAL PNE SANTANA 66 CADASTRO RESERVA

388302 SUELY DE JESUS RIBEIRO DOS REIS ENSINO ESPECIAL A.CONC SANTANA 65 CADASTRO RESERVA

ENSINO RELIGIOSO

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

382077 FRANCISCO JOSE PEREIRA COSTA
ENSINO

RELIGIOSO A.CONC LARANJAL 75 CADASTRO RESERVA

381772 ALESSANDRO MOURA DA SILVA
ENSINO

RELIGIOSO A.CONC MACAPÁ 80 CADASTRO RESERVA

384091 GILSON BARROS DOS SANTOS
ENSINO

RELIGIOSO A.CONC MACAPÁ RURAL 62 CADASTRO RESERVA

381993 KLEBERTON OLIVEIRA REIS
ENSINO

RELIGIOSO A.CONC SANTANA 58 CADASTRO RESERVA

385495 MARCELO SANCHES DE MACEDO
ENSINO

RELIGIOSO A.CONC VITORIA DO JARI 75 CADASTRO RESERVA

PEDAGOGO

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

382983 JORLENE DE NEGREIROS DE OLIVEIRA PEDAGOGO PNE AMAPÁ 68 CADASTRO RESERVA

383314 MARCIA VALÉRIA DO CARMO PEDAGOGO A.CONC LARANJAL 84 CADASTRO RESERVA

383549 REGINALDO DOS SANTOS SENA PEDAGOGO A.CONC MACAPÁ RURAL 75 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL VIII              Macapá (AP),25 de Abril de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 10

388156 IVANY MARIA MORAIS DE CASTRO PEDAGOGO A.CONC MACAPÁ RURAL 75 CADASTRO RESERVA

382996 ADRIANA FARIAS GOMES PEDAGOGO A.CONC MACAPÁ RURAL 75 CADASTRO RESERVA

389554 RUTILENE NARJARA PAIXAO MORAIS PEDAGOGO A.CONC MACAPÁ RURAL 75 CADASTRO RESERVA

387138 MARIA RAQUEL BARRETO DA CÂMARA PEDAGOGO A.CONC MAZAGÃO 66 CADASTRO RESERVA

386335 NELIANY DOS SANTOS ALVES PEDAGOGO A.CONC OIAPOQUE 40 CADASTRO RESERVA

383504 DARLENE FERREIRA DE MORAES PEDAGOGO A.CONC PORTO GRANDE 71 CADASTRO RESERVA

386122 MARIA DANIELLE FONSECA MACHADO PEDAGOGO A.CONC PORTO GRANDE 71 CADASTRO RESERVA

382260 DALVA CARVALHO DOS SANTOS PEDAGOGO A.CONC SERRA DO NAVIO 53 CADASTRO RESERVA

384861 RENATA ANDRADE DA SILVA PEDAGOGO A.CONC TARTARUGAL 62 CADASTRO RESERVA

384821 ANGELA DELMA MACIEL DOS SANTOS SILVA PEDAGOGO A.CONC TARTARUGAL 59 CADASTRO RESERVA

380889 ELIANE VIEIRA DA COSTA PEDAGOGO A.CONC VITORIA DO JARI 75 CADASTRO RESERVA

390272 MARIA DAS GRAÇAS PORFIRIA DOS REIS PEDAGOGO A.CONC VITORIA DO JARI 68 CADASTRO RESERVA

Macapá (AP), 25 de Abril de 2016.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 2016

Portaria nº 0473/2015-SEED